
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Manipulativní činnosti při rozvoji 

matematické gramotnosti 
                           

KDY  22. 10. 2020, 15:00 – 17:00 hod. 
KDE     Kostelecké Horky 57 
 Sídlo MAS NAD ORLICÍ 

LEKTOR RNDr. Hana Lišková 
 

 
Srdečně Vás zveme na seminář zaměřený na předškolní rozvoj matematických představ a 

logického myšlení, který poveden RNDr. Hana Lišková. 

 

Setkání poukáže na konkrétní podobu rozvíjení jednotlivých složek matematické gramotnosti 

z pohledu dětí předškolního věku. Součástí budou náměty na konkrétní činnosti a aktivity, 

které mohou být inspirací pro praxi předškolních pedagogů. Ukázky v prezentaci slouží 

k objasnění principů rozvoje matematického myšlení dětí předškolního věku s ohledem na 

respektování specifik tohoto vývoje jedince. 

Nebude chybět nabídka aktivit a her, které formou spontánní i řízené činnosti podněcují rozvoj 
myšlenkových procesů. Účastníci se seznámí se specifickými metodami práce v oblastech 
orientace v prostoru, kvantita, třídění a uspořádání. 
 
Seminář je určen pedagogům MŠ. 
Účast je zdarma. 
 
Přihlásit se můžete do 15. 10. 2020 buď prostřednictvím formuláře zde nebo na níže 
uvedeném kontaktu: 
 
Kontaktní osoba:  
Veronika Pažinová 
koordinátorka projektu MAP Vysokomýtsko 
e-mail: veronika.pazinova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 355 
web: map.nadorlici.cz, FB: MAP vzdělání pro Vysokomýtsko 
 

  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqPostywzjKhh0SHHtx7r9eATNwsJIlol5X-zLagUziZe95Q/viewform?usp=sf_link
mailto:veronika.pazinova@nadorlici

	KDY  22. 10. 2020, 15:00 – 17:00 hod.
	KDE     Kostelecké Horky 57
	LEKTOR RNDr. Hana Lišková

